Dagiitimin Yapilacagi Stand

Fakiilte/YO/MYO

15.11.2021

16.11.2021

17.11.2021

18.11.2021

19.11.2021

22.11.2021

23.11.2021

24.11.2021

25.11.2021

26.11.2021

SPOR BILIMLERI FAKULTESI

SPOR BILIMLERI FAKULTESI

BEDEN EGITiMi VE SPOR YUKSEKOKULU

DiS HEKIMLIGi FAKULTESI

DiS HEKIMLIGi FAKULTESI

FEN EDEBIYAT FAKULTESI

FEN EDEBIYAT FAKULTESI

TURK MUSIKiSi DEVLET KONSERVATUARI

GAZIANTEP EGITiM FAKULTESI

GAZIANTEP EGITIM FAKULTESI

HUKUK FAKULTESI

EGITiM BILIMLERi ENSTITUSU

GOC ENSTITUSU

TIP FAKOLTESI

TIP FAKOLTESI

SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI

SAGLIK HIZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU

SOSYAL BILIMLER ENSTITUSU

SAGLIK BILIMLERi ENSTITUSU

TEKNIK BILIMLER MESLEK YUKSEKOKULU

TEKNIK BILIMLER MESLEK YUKSEKOKULU

SOSYAL BILIMLER MESLEK YUKSEKOKULU

IKTISADI VE iDARI BILIMLER FAKULTESI

IKTISADI VE iDARI BILIMLER FAKULTESI

MIMARLIK FAKULTESI

HAVACILIK VE UZAY BiLIMLERI FAKULTESI

TURIZM FAKULTESI

GUZEL SANATLAR FAKULTESI

iLAHIYAT FAKULTESI

ILAHIYAT FAKULTESI

ILETiSIM FAKULTESI

MUHENDISLIK FAKULTESI ( Dekanlik Binasi)

MUHENDISLIK FAKULTESI

FEN BILIMLERI ENSTITUSU

TURIZM VE OTELCILIK MESLEK YUKSEKOKULU

TURIZM VE OTELCILIK MESLEK YUKSEKOKULU




